l’occupazione dell’area demaniale di superficie di mq 1.286,40 mq è in atto dall’anno 2015 con 
finalità agricole (noccioleto), e pertanto il richiedente è tenuto al pagamento dell’indennizzo 
relativo all’occupazione pregressa sine titulo, determinato ai sensi dell’art. 1bis, comma 4, della 
L.R. 12/2004 s.m.i., pari ad Euro 1.794,23 (millesettecentonovantaquattro/23). 

- la Ditta Fratelli Bona di Bona Jonathan e Francesco Società Agricola Semplice (codice soggetto 
381842) (P.Iva 03978810046) deve corrispondere l’importo totale di Euro 2.217,23 (Euro 
duemiladuecentodiciasette/23), di cui: 
- Euro 1.794,23 dovuti a titolo di indennizzo per l’occupazione pregressa sinetituolo 2015-2025;